
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  31 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 16.062,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 16.062,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym  

-  z rezerwy ogólnej o kwotę – 11.000,00 zł  

      3)   Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1.487.807,07 0,00 1.487.807,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 824.365,00 -500,00 823.865,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17.580,00 -500,00 17.080,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 237.251,16 500,00 237.751,16 

    4300 Zakup usług pozostałych 34.600,00 500,00 35.100,00 

750     Administracja publiczna 2.125.976,18 0,00 2.125.976,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 73.511,61 350,00 73.861,61 

    4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 350,00 480,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.764.624,68 -350,00 1.764.274,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119.044,24 -1.690,00 117.354,24 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

25.500,00 1.000,00 26.500,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1.150,00 300,00 1.450,00 

758     Różne rozliczenia 137.870,00 -11.000,00 126.870,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 135.870,00 -11.000,00 124.870,00 

    4810 Rezerwy 135.870,00 -11.000,00 124.870,00 

801     Oświata i wychowanie 3.653.698,12 0,00 3.653.698,12 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

324.748,00 -2.500,00 322.248,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17.100,00 -2.500,00 14.600,00 

  80195   Pozostała działalność 25.800,00 2.500,00 28.300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 700,00 1.500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

25.000,00 1.800,00 26.800,00 

852     Pomoc społeczna 681.096,12 0,00 681.096,12 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

300,00 0,00 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -150,00 50,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 150,00 150,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21.567,12 59,00 21.626,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.011,34 -101,00 910,34 



    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 160,00 160,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 320.294,00 -59,00 320.235,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.400,00 -59,00 7.341,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

487.927,00 3.000,00 490.927,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

7.200,00 3.000,00 10.200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 3.000,00 8.000,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

38.200,00 0,00 38.200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 62,00 62,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.850,00 -62,00 5.788,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.442.028,33 8.000,00 1.450.028,33 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1.359.051,29 3.000,00 1.362.051,29 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 3.000,00 3.000,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

46.300,00 5.000,00 51.300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3.400,00 5.000,00 8.400,00 

Razem: 19.690.757,85 0,00 19.690.757,85 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


